T: 55 94 74 94 | E: bestilling@askmur.no | www.askmur.no
KVALITETSVERKTØY, TILBEHØR OG MASKINER TIL MUR OG FLIS
BIHUI
Kvalitet til gode priser
BIHUI MINI VINKELSLIPER VARENR. PRODUKT ANT. I KART. NOBB NR.
140140 Bihui Mini vinkelsliper 50 mm, 100 W, 5000-15000 rpm 5 60786100
Kompakt og kraftig mini vinkelsliper som gir presisjon og fleksibilitet for mindre slipe-, kutte- og poleringsarbeid.
Perfekt for detaljerte oppgaver der større maskiner ikke kommer til.
BIHUI DIAMANTBLAD / MULTIKUTTEBLAD VARENR. PRODUKT ANT. I KART. NOBB NR.
600024 Bihui diamantblad 45 mm til Mini vinkelsliper AGMBS45 20 60786101
140154 Bihui multikutteblad 50 mm, for Mini vinkelsliper AGMBV50 20 60803601
Presisjonsblad for detaljerte kutt i harde materialer. Bihui diamantblad 45 mm er spesielt utviklet for bruk med Bihui
Mini vinkelsliper AGMBS45, og gir rene og nøyaktige kutt i keramiske fliser, porselen, marmor og naturstein.
Bihui multikutteblad 50 mm – for Mini vinkelsliper AGMBV50 Allsidig multikutteblad på 50 mm,
spesialdesignet for bruk med Bihui Mini vinkelsliper AGMBV50.
Perfekt til presise kutt i fliser, stein, plast og andre materialer.
Kompakt størrelse gir høy kontroll og nøyaktighet, selv på trange områder.
T: 55 94 74 94 – E: bestilling@askmur.no – W: www.askmur.no2
Bihui minivinkelsliper
BIHUI DIAMANTSLIPESTANG VARENR. PRODUKT ANT. I KART. NOBB NR.
140155 Bihui diamantslipestang 1,2 mm, for Mini vinkelsliper AGMGR12 40 60803602
140156 Bihui diamantslipestang 1,5 mm, for Mini vinkelsliper AGMGR15 40 60803603
140157 Bihui diamantslipestang 1,8 mm, for Mini vinkelsliper AGMGR18 40 60803604
Bihui diamantslipestang – for Mini vinkelsliper AGMGR18 Presis diamantslipestang
tilpasset Bihui Mini vinkelsliper AGMGR18.
Ideell til nøyaktig sliping, forming og bearbeiding av fliser, stein og andre harde materialer.
Gir høy presisjon på små detaljer og kanter.

VARENR. PRODUKT ANT. I KART. NOBB NR.
140150 Bihui pad #60 electroplated for Mini vinkelsliper AGMEP1 20 60803597
140151 Bihui pad #120 electroplated for Mini vinkelsliper AGMEP2 20 60803598
140152 Bihui pad #200 electroplated for Mini vinkelsliper AGMEP3 20 60803599
140153 Bihui pad #400 electroplated for Mini vinkelsliper AGMEP4 20 60803600
Slipepad med korning, utviklet for effektiv våt- og tørrsliping med Mini vinkelsliper AGMPW4.
En stor fordel med electroplated pad er at den har 100 % diamanteskponering,
noe som sikrer at all diamanten fungerer fra start til slutt.
Dette resulterer i en jevnere og mer effektiv poleringsprosess.
Fjerner raskt ugjevnheter og gir en jevn finish på stein, flis og andre harde materialer.
Perfekt for kantbearbeiding og presisjonsarbeid.
BIHUI PAD ELECTROPLATED FOR MINI VINKELSLIPER
T: 55 94 74 94 – E: bestilling@askmur.no – W: www.askmur.no4
Bihui vinkelsliper batteridrevet
BIHUI VINKELSLIPER VARENR. PRODUKT ANT. I KART. NOBB NR.
140180 Bihui vinkelsliper batteridrevet 76 mm,  12V-2.5Ah AGMN76 10 60804996
Inkludert 1 stk batteri,1 stk diamantblad 76 mm og 1 stk lader.
Kompakt og kraftig batteridrevet vinkelsliper fra Bihui, perfekt til presisjonskutting og sliping på trange områder.
Maskinen drives av et 12V 2,5Ah batteri og leveres med 76 mm diamantblad, som gir høy fleksibilitet og kontroll i
arbeidet.
Ergonomisk design og lav vekt gjør den enkel å håndtere, samtidig som den gir profesjonell ytelse for både proff og
gjør-det-selv. Ideell til f.eks fliser.
BIHUI DIAMANTBLAD MESH 76 MM VARENR. PRODUKT ANT. I KART. NOBB NR.
600025 Bihui diamantblad mesh 76 mm til vinkelsliper 12V-2.5Ah AGMN76-BT 50 60804998
Høykvalitets diamantblad med mesh-design som gir raske, presise og rene kutt.
Spesielt utviklet for Bihui sin batteridrevne vinkelsliper 12V-2,5Ah (AGMN76).
Det ventilerende mesh-mønsteret bidrar til effektiv kjøling, mindre støv og lengre levetid på bladet.
5T: 55 94 74 94 – E: bestilling@askmur.no – W: www.askmur.no